
UCHWAŁA NR IX/74/19
RADY GMINY W KSIĄŻKACH

z dnia 11 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach prowadzonych przez Gminę Książki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 i poz. 1309), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 i poz. 2245, z 2019 r. poz. 730 i poz.1287) oraz § 5 rozporządzenia 
z dnia 31 stycznia 2005 r.  Ministra Edukacji Narodowej i Sportu w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 i poz. 922,  
z 2015 r. poz. 868, z 2016 r. poz. 1029, z 2017 r. poz. 630,  z 2018 r. poz. 638, z 2019 r. poz. 249 i poz. 1587) 
po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Gminę Książki, uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr XLI/178/09 Rady Gminy w Książkach z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Książki (Dz. 
Urz. Woj. Kuj- Pom. z 2010 r. Nr 76, poz. 863) zmienionej uchwałą nr XLIV/188/10 Rady Gminy w Książkach 
z dnia 16 kwietnia 2010 r. zmieniającą uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Książki (Dz. Urz. Woj. Kuj- Pom. 
z 2010 r. Nr 82, poz. 980)  § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 3.1. Wysokość dodatku funkcyjnego przysługującego nauczycielom pełniącym funkcje określone w § 
5 rozporządzenia, ustala się w granicach stawek określonych w poniższej tabeli:

Lp. Stanowisko Miesięczna kwota dodatku
1. Dyrektor szkoły 1500
2. Wicedyrektor szkoły 1000
3. Opiekun stażu 80
4. Wychowawca klasy 300
5. Nauczyciel opiekujący się oddziałem 

przedszkolnym
300

".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Macikowski

Id: 094134A7-8A6D-491F-9758-8C1E2618AF89. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr IX/74/19 Rady Gminy w Książkach

z dnia 11 września 2019 r.

Zgodnie z zapisem art. 30 ust. 6 ustawy- Karta Nauczyciela organ prowadzący szkołę będący jednostką
samorządu terytorialnego, uwzględniając przewidywaną strukturę zatrudnienia, określa w drodze
regulaminu wysokość stawek dodatków oraz szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków. Jednym
z takich dodatków jest dodatek funkcyjny.

W związku ze zwiększoną ilością oddziałów w szkole podstawowej, a w konsekwencji zwiększoną
ilością obowiązków nauczycieli i kadry kierowniczej podwyższeniu ulega dodatek funkcyjny dla dyrektora,
wicedyrektora i opiekuna stażu. Dodatek dla wychowawcy klasy zgodnie z nowelizacją Karty Nauczyciela
nie może być niższy niż 300,00 zł. Ponadto ustalono dodatek funkcyjny dla nauczyciela opiekującego się
oddziałem przedszkolnym.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Macikowski 

Id: 094134A7-8A6D-491F-9758-8C1E2618AF89. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1493453117

Imię: Marek Robert
Nazwisko: Macikowski
Instytucja: Rada Gminy w Książkach
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  11 września 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 094134A7-8A6D-491F-9758-8C1E2618AF89. Podpisany Strona 2


		2019-09-10T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Marek Robert Macikowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




